

LK Aarhus Holding ApS

Møllegårdsparken 33, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 38 90 62 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Aarhus Holding ApS Møllegårdsparken 33 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 38 90 62 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kristensen, Møllegårdsparken 33, 8355 Solbjerg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Struer Boligudlejning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -3.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.427 kr. mod 254.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.500	-3.437
Indtægter af kapitalinteresser	206.927	258.334
Resultat før skat	205.427	254.897
Årets resultat	205.427	254.897
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.927	258.334
Disponeret fra overført resultat	-1.500	-3.437
Disponeret i alt	205.427	254.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.124.049	1.917.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.124.049	1.917.122
Anlægsaktiver i alt	2.124.049	1.917.122
Aktiver i alt	2.124.049	1.917.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.757.968	1.551.041
Overført resultat	292.644	294.144
Egenkapital i alt	2.100.612	1.895.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.437	18.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.437	21.937
Gældsforpligtelser i alt	23.437	21.937
Passiver i alt	2.124.049	1.917.122

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.292.707	297.581	1.640.288
Resultatandel	0	258.334	-3.437	254.897
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.551.041	294.144	1.895.185
Resultatandel	0	206.927	-1.500	205.427
	50.000	1.757.968	292.644	2.100.612
